Các thông tin liên quan: Thực trạng của các tài sản bảo đảm: Nguyên trạng.
2. Cách thức bán: Bán cả lô, không bán lẻ.

3. Nơi có tài sản đầu giá: Agribank CN Hòa Bình, địa chỉ: Số 751, đường Cù Chính
Lan, phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ.

4. Giá khởi điểm: 12.720.753.000₫ (Mười hai tỷ, bấy trăm hai mươi triệu, bẩy trăm
năm mươi ba nghìn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuề, phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài chính
khác phải nộp theo quy định liên quan đến việc chuyển giao quyền sử dụng, quyền sở

hữu khoản nợ và thuê GTGT trong trường hợp khoản nợ đấu giá thuộc diện phải chịu

[...]

với cơ quan chức năng và thanh toán các loại thuề, phí, lệ phí và nghĩa vụ tài chính nêu

trên kể cả các chi phí liên quan đến tài sản bảo đảm.

5. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000₫ (Một triệu đồng). Tiền bán hồ sơ
không trả lại trong mọi trường hợp.

6. Tiển đặt trước: 1.272.075.300₫ (Một tỷ, hai trăm bẩy mươi hai triệu, không trăm
bây mươi lăm nghìn, ba trăm đồng).
7. Bước giá: Bước giá tối thiểu là 20.000.000₫ (Hai mươi triệu đồng).
8. Nguồn gốc tài sản: Là khoản nợ của Công ty cổ phần đầu tư và phát triển du lịch
cộng đồng Tây Bắc tại Agribank Chỉ nhánh huyện Mai Châu theo hợp đồng tín dụng
sô 3004LAV20200490 ngày 14/2/2020 ký giữa Agribank Chi nhánh huyện Mai Châu